
41TEK – tekniikan akateemiset 3/2003 41

Haastattelu: Sami Kähkönen
Teksti ja kuva: Milla Karvonen

Ainejärjestötoiminta
tulee sydämestä

■  SMFL kokosi helmikuussa yhteen luonnon-
tieteiden ainejärjestöaktiiveja ympäri maata
yhteyshenkilöiden talvitapaamiseen. Mutta
keitä he oikeastaan ovat? Miksi he ovat
mukana järjestössä jos toisessakin?

SMFL:n opiskelijatoimin-
nan valtakunnallistami-
nen aloitettiin syksyllä
2002, eivätkä Marja

”Maikki” Ahola ja Niko Hum-
mastenniemi olleet sitä ennen
kuulletkaan SMFL:stä. Kuluvana
vuonna he molemmat toimivat
ainejärjestöissään mm. SMFL-yh-
teyshenkilöinä. Maikki opiskelee
fysiikkaa Turun yliopistossa neljät-
tä vuotta ja Niko tietojenkäsittely-
tieteitä Oulun yliopistossa kolmat-
ta vuotta. Ainejärjestötoiminnan
historia on kummankin kohdalla
melko samanlainen: ensimmäi-
sen vuosikurssin opiskelijoiden
pienryhmäohjaajana toimimisen
kautta kummallakin on menossa
toinen vuosi hallituksessa.

– Ainejärjestötoiminta on vie-
nyt kokonaan mukanaan. Kyllä
sitä voi jo harrastukseksi sanoa,
Niko toteaa.  – Kyllä tämä aikaa
vie, erityisesti ennen bileitä ei
ehdi tehdä pari päivää muuta
kuin järjestelyjä. Mutta mun mie-
lestä on kiva järjestää kaikkia jut-
tuja, Maikki säestää.

Enemmänkin toimijoita voisi
toki olla. – Kaikkien mielestä jo-
tain pitäisi järjestää, mutta kuka
sen tekee? Joukosta erottuvat ne
muutamat, jotka haluavat tosis-
saan tehdä jotain. Kyllä tekemis-
tä aina löytyy, jos joku haluaa teh-
dä, Maikki sanoo.

Tiedonpuutetta
SMFL:stä
Helmikuun toinen viikonloppu
kului molemmilta SMFL:n aine-
järjestöyhteyshenkilöiden ensim-
mäisessä koulutus- ja suunnittelu-
tilaisuudessa, ja kotiin he ovat
lähdössä uusin eväin. – Ihmiset ei
tiedä SMFL:stä mitään, ja kuiten-
kin olisi tärkeää tietää, että meil-
läkin on ammattiliitto, Maikki to-
teaa ja jatkaa. – Eihän tästä ole
opiskelijalle mitään haittaakaan.
Jos kokee toiminnan hyväksi –
minkä toivon, että suurin osa te-
kee – niin tottakai siihen jää sit-
ten myöhemminkin.

Molemmat aikovat esitellä vii-
konlopun antia ja SMFL:ää en-
simmäiseksi ainejärjestönsä halli-

tukselle, mutta tiedotusta pitää
jatkaa ja jakaa laajemmallekin
piirille kuin ainejärjestöjen aktii-
veille. – Näkymistä pitää jatkaa
nyt kun ollaan päästy hyvään al-
kuun, molemmat lähettävät ter-
veisiä SMFL:n hallitukselle.
– Toivottavasti SMFL:n opiskeli-
jatoimintaan saadaan jatkuvuutta.
Nyt lähdetään liikkeelle nollata-
sosta.

Lisää luonnon-
tieteilijöiden yhteistyötä
Viikonlopussa parasta oli uusiin
ihmisiin tutustuminen. – Tässä
saa hyvin luotua suhteita joka
paikkaan, mikä on tätä nykyä tär-
keää, Maikki naurahtaa. – Toivot-
tavasti näitä ihmisiä tapaa
SMFL:n piirissä vielä valmistumi-
sen jälkeenkin, sitten kun ei ole
enää ainejärjestötoimintaa.

Myös luonnontieteilijöiden
identiteetin ja yhteenkuuluvuu-
den vahvistuminen sai positiivista
palautetta. – Meidän alan ihmiset
on aika huonosti järjestäytyneitä
kun verrataan esimerkiksi teekka-

reihin. Olisi hyvä, jos meilläkin
olisi joku yhteinen juttu.

Oulussa luonnontieteiden opis-
kelijoiden yhteistyötä on viime ai-
koina viritelty oman yliopiston si-
sällä, valtakunnallisempaakin toi-
mintaa toki kaivataan: – Lisää täl-
laisia tapaamisia ja muita tapah-
tumia, näissä tutustuu aina uusiin
ihmisiin ja saa uutta informaatio-
ta ja hyviä ideoita!

SMFL:ssä Maikki ja Niko ovat
toistaiseksi ainejärjestöjensä asial-
la, mutta molemmat uskovat ole-
vansa liiton jäseniä vielä valmistu-
misen jälkeenkin. – Jonkun liiton
jäsen kai sitä haluaa olla, ja
SMFL on meidän alan liitto,
Maikki toteaa. Entä ainejärjestö-
jen toiminta itsessään? Molem-
mat suosittelevat sitä lämpimästi
kaikille muillekin, vaikka hom-
maa välillä riittääkin. – Siitä on
tullut hyvä lisä elämään. Kuiten-
kin tämä on kaikki vapaaehtoistoi-
mintaa. Ei tätä pakolla voi tehdä,
kyllä se tulee sieltä sydämestä,
Niko tiivistää. ❏

Niko Hummastenniemi ja ”Maikki” Ahola
toimivat ainejärjestöissään mm. SMFL-
yhteyshenkilöinä.


